
UCHWAŁA NR XL II/219/2018
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie :rozpatrzenia skargi na działalność Przewodniczącego Rady Gminy.

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U.z 2018 poz. 
994,1000,1349,1432) Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje 

§ 1. 

Uznać za bezzasadną przekazaną według właściwości przez Wojewodę Świętokrzyskiego skargę mieszkańca 
gminy Oksa z dnia 18 maja 2018 roku na działalność Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 2. 

Integralną częścią niniejszej uchwały jest uzasadnienie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: NIJKJ-YUHXC-MQRAL-PDWLF-AYALJ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XL II/219/2018

Rady Gminy w Oksie

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Przewodniczącego Rady Gminy. W swojej skardze skarżący 
nie zawarł żadnych uwag pod adresem Przewodniczącego Rady Gminy. Używanie ogólnych sformułowań, 
że władze gminy nie wypełniają obowiązków nałożonych przez ustawodawcę nie może skutkować 
zasadnością skargi na Przewodniczącego Rady Gminy. Rolą Przewodniczącego jest organizowanie pracy 
Rady oraz prowadzenie jej obrad. Z zadań tych Przewodniczący wywiązuje się w sposób zadawalający 
i skarżący w swojej skardze tych okoliczności nie kwestionuje. W tej sytuacji skargę tą należy uznać za 
bezzasadną.

Id: NIJKJ-YUHXC-MQRAL-PDWLF-AYALJ. Uchwalony Strona 1




